
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO “FRANCESCO PETRARCA”

Via Petrarca, 1 - 42020 San Polo D’Enza (RE) – Tel. 0522-873147 – Fax 0522-241645 
Cod. Mecc. REIC821003 - C. F. 80016350359   Email: reic821003@istruzione.it  

P.E.C.: reic821003@pec.istruzione.it Sito web:https://icsanpolodenza.edu.it

S.Polo d’Enza, 19/12/2020
Al sito web
Agli Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio decreto  prot.4367 del 2 Dicembre 2020 con il quale è stata indetta la selezione 
degli alunni per la partecipazione al PON Avviso prot.n.AOODGEFID/19146 – secondo le modalità 
disciplinate bando e dai documenti allegati al bando (Allegati A,B,C,D);

VISTO la scadenza inclusa nel bando che fissa il termine di presentazione delle domande di 
partecipazione alla procedura selettiva alle ore 13.30 del 17/12/2020;

RITENUTO necessario, in considerazione dell’esiguo numero di domande pervenute entro la 
suddetta scadenza, adottare ogni misura utile ad assicurare la più ampia partecipazione alla 
procedura selettiva, in modo da raccogliere un numero di candidature adeguato a consentire 
un’effettiva e ampia fruizione del contributo autorizzato; 

DECRETA

Articolo 1 
Il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui all’Avviso 
prot.n.4367 del 02/12/2020, pubblicato il 2 Dicembre 2020 sul sito dell’istituto, è prorogato alle 
ore 24.00 del 09 Gennaio 2021. 

Articolo 2 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito dell’istituto e agli atti della scuola.

       Prof.ssa Silvia Ovi
                                                                                         (Firma autografa, sostituita a mezzo stampa
                                                                                              ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993)

REIC821003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004681 - 19/12/2020 - IV5 - U

mailto:reic821003@istruzione.it
http://www.icsanpolodenza.gov.it/
mailto:reic821003@pec.istruzione.it

